PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA, Estado de Minas Gerais, através do
Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista
de inscritos divulgada em 28/12/2021 e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo
Nº 001/2021 que serão realizadas no dia 30 de janeiro de 2022, conforme informações
abaixo:

1º Período

Prova dia 30/01/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Agente de Serviços II

Local de prova:

- Escola Municipal Aceir Miguel Moreira, localizada na Rua Dr. Plínio Coutinho, nº 60,
Centro, Serrania - MG.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Serrania, 10 de janeiro de 2022.

José Reis Garcia
Presidente da Câmara Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Aceir Miguel Moreira - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADRIANA DOS SANTOS VIEIRA 22577638X0369446 Agente de Serviços II

ADRIANA FERREIRA DA COSTA E SILVA 2622609180370921 Agente de Serviços II

ALEX AUGUSTO NEVES GONÇALVES MG170316150370376 Agente de Serviços II

ALINE APARECIDA DOS SATOSR MG218462890372583 Agente de Serviços II

ALINE APARECIDA DOS SATOSR MG218462890372582 Agente de Serviços II

ANA CARLA RODRIGUES DE MATTOS 220744660369801 Agente de Serviços II

ANA CRISTINA FIGUEIREDO CARVALHO 191291310372589 Agente de Serviços II

ANA LIVIA SARTO GARCIA MG212479330372449 Agente de Serviços II

ANA PAULA BRUNO MG118812610372342 Agente de Serviços II

ANDRESSA GLAUCIONE SANTOS 232020680369580 Agente de Serviços II

ANGELITA AUGUSTA DA SILVA CHAGAS MG 163271420369591 Agente de Serviços II

BRENDA CHRISTINA MOREIRA BASTOS 222230940372072 Agente de Serviços II

CARLOS DOS REIS GONÇALVES 114852600370513 Agente de Serviços II

CINTIA APARECIDA VILAS BOAS 4155042470369384 Agente de Serviços II

CRISTIANE ALVES FERREIRA MG_18980710371086 Agente de Serviços II

DANIELA INÊS DIAS DE OLIVEIRA 188678500371483 Agente de Serviços II

DÉBORA BERNARDES SILVÉRIO ALVES 194465700370548 Agente de Serviços II

DENISE DAS GRAÇAS LUCIANO 165964030369932 Agente de Serviços II

EBION FERNANDES ALVES MG117678040372603 Agente de Serviços II

EDINALVA CELESTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 175064050372130 Agente de Serviços II

ELESSANDRA ALVES MOREIRA 164357350372378 Agente de Serviços II

ELIZA ROCHA PACIFICO 202231450369664 Agente de Serviços II

ESTELA HILARIO CARDOSO 221225540370500 Agente de Serviços II

FABRÍCIO DA SILVA PRADO 3040784750369416 Agente de Serviços II

FAUSTO DAMIAO DA SILVEIRA BARBOSA MG136457260370027 Agente de Serviços II

25Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Aceir Miguel Moreira - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

FRANCILENE APARECIDA RODRIGUES MG188166930371920 Agente de Serviços II

GABRIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES MG20787140369709 Agente de Serviços II

GABRIEL DE PAULA DO NASCIMENTO 2924211950370411 Agente de Serviços II

GUSTAVO CAMARGO CARVALHO DIAS MG184327410372568 Agente de Serviços II

IDELMA ISRAEL DOS REIS 190904060370167 Agente de Serviços II

INGRID HELLEN DA SILVA PAIVA SANTOS MG200302750369385 Agente de Serviços II

JACIANA GARCES PINTO DE ALMEIDA MG72828890369509 Agente de Serviços II

JESSICA DE SOUZA FERREIRA HILÁRIO 183922840370008 Agente de Serviços II

JHEFFERSON GABRIEL ALVES THIENGO MG209743050369744 Agente de Serviços II

JOAO GABRIEL OLIVEIRA ARAUJO MG188790250369745 Agente de Serviços II

JOÃO PAULO DOMINGUES LUCAS MG 171471840369506 Agente de Serviços II

JOICE BELCHIOR DE SOUZA 5441367800369812 Agente de Serviços II

JOSIANA PEREIRA GONÇALVES 173857690370358 Agente de Serviços II

KARIN SIQUEIRA FERNANDES 237231480369543 Agente de Serviços II

KELLY APARECIDA FERNANDES MG198416580371914 Agente de Serviços II

LUCAS ALVES DE MO 218027760369739 Agente de Serviços II

LUCAS EDUARDO DA CRUZ ALVES MG 233865800372545 Agente de Serviços II

LUCIENE FERNANDES SIQUEIRA MG 196373740371151 Agente de Serviços II

LUCIMARA SANTOS ALVES MG184813140372554 Agente de Serviços II

LUIZ MARCELO NATAL 136286200372007 Agente de Serviços II

LUIZ ROBERTO GONCALVES RIBEIRO 196527780369672 Agente de Serviços II

MARCIA NICOLAU MG134895120372468 Agente de Serviços II

MARIA APARECIDA AMELIA DE SOUZA MG146096240370945 Agente de Serviços II

MARIA APARECIDA ROCHA DOS SANTOS 146260670371799 Agente de Serviços II

MARIA AUXILIADORA BALDINI 189299850372158 Agente de Serviços II

25Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Aceir Miguel Moreira - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARIA DAS GRÇAS BELCHIOR SILVA 233024820370153 Agente de Serviços II

MARIA DE LOURDES PEREIRA 82287550371998 Agente de Serviços II

MARIANA GONÇALVES DOS REIS MG214428080369877 Agente de Serviços II

MARILIA CINTIA DA SILVA M 12 637 9790369845 Agente de Serviços II

MARILSA APARECIDA CHAGAS BUENO MG 102978720372340 Agente de Serviços II

MARTA MOREIRA DE CASTILHO MARTINHO 93534500372247 Agente de Serviços II

MAURÍCIO DE EIRÓS JÚNIOR 2095377110369571 Agente de Serviços II

MICAELA FARIA BORGES 163057450369594 Agente de Serviços II

MIRIAN DE SOUZA ROQUE 186777610371452 Agente de Serviços II

NATÁLIA MATTOS PEREIRA MG235279340371598 Agente de Serviços II

PAOLA MERANTE DA SILVA 199843650370670 Agente de Serviços II

PAULO CESAR DE SOUZA 13765649X0372454 Agente de Serviços II

RAFAEL ESTEVES GONÇALVES MG170542370371934 Agente de Serviços II

RAQUEL DA SILVA 140519560371374 Agente de Serviços II

RENATA APARECIDA SOUSA DE PAULA 177877180370595 Agente de Serviços II

ROBERTHA VICTÓRIA DOS REIS ALVES 229803800370324 Agente de Serviços II

ROBSON CANDIDO GONÇALVES 2362073500369981 Agente de Serviços II

ROMANA MORENA OLIVEIRA PASSOS LAGO 212611090369425 Agente de Serviços II

SILVANA SOUZA ALVES CORRÊA CANDIDO 101398490371626 Agente de Serviços II

STEPHANIE DE SOUSA GONÇALVES 223838450370709 Agente de Serviços II

TALITA DE SOUZA SANTOS 198758370372309 Agente de Serviços II

TIAGO MACIEL ALVES 153076690369736 Agente de Serviços II

VIVIANE CARVALHO FERREIRA ROMAN MG234540770371315 Agente de Serviços II

VIVIAN RAQUEL NASCIMENTO CORREA MG21437500372271 Agente de Serviços II

24Qtd. Candidatos:

74Total